quinta-feira, 18 de julho de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01898 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024

A pregoeira torna público aos interessados que se realizará licitação; Modalidade
Pregão Eletrônico nº 12/24-PA 92/24, tipo menor preço por lote. Objeto: Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços
com manutenção nos Veículos de Médio e Grande Porte da Frota Municipal do
Município de Cordeiros. Início do Acolhimento das Propostas: 18.7.24 a 2.8.24
até às 8:29h, Data da Sessão Pública: 2.8.24 às 8:30h - horário de Brasília.  Edital
disponível em: Setor de Licitações Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro,
Cordeiros – BA, https://bnccompras.com/ ou na íntegra no
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario. Divulgação dos
outros atos - DOM.

Cordeiros – BA, 18.7.24.

Mariana Maria de Abreu Pereira
Pregoeira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EFEEB20469F22678C8B38725B69DDE2

		2024-07-18T09:24:42-0300